[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 марта 2025 года		                                                                                                   № 26

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таежный  от 20.10.2022 N 176  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таежный, учитывая реализацию Указа Президента Российской Федерации от 31.03.2023 № 231 «О создании, развитии и эксплуатации государственных информационных систем с использованием единой цифровой платформы Российской Федерации «ГосТех»:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Таежный  от 20.10.2022 № 176  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)», утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:
«2.6. Уполномоченный орган не позднее 27 календарных дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 2.5 Административного регламента.».
2. Постановление вступает в силу с  даты его официального опубликования в порядке, установленном Уставом городского поселения Таежный.

[bookmark: _GoBack]И.о.главы городского поселения Таёжный               		                        С.П. Хайдукова
image1.jpeg